si remilenta fuerit. si uitauda. si guloza. si
 uaga. si morbosa. si migatx. si maleduca.
 timēda est h'm' mōi. 2 est uolunt' nolunt'
 sustinēda. **En em liberi esse m' uolū**
 tate nos seruituti subiectum. **Et**
dixit dñs respondendo discipulis. **Nō oēs**
capunt uerū istud g'niecie. scz ut ipse
 ait. **si q'q' datū est a deo ex spūali**
 mune. **Vbi iheo.** **Demō pntet sub**
 h' uerbo uel factū uel fortunā m'dua
 q h' s'mt uigines q'q' a deo datū sit. a
 q' quid ad h' casū adduxit. si h' h' s'
 datū est q' peccerūt. q' uoluerūt q' ut
 acciperet laborauerūt. **Qu' em pe**
 feta dabit' et q'rens inueniet 2 pulsa
 ti apiet. **Vñ cōfosto.** **Nō dicit non**
 omēs pnt. si nō oēs capunt. id ē omēs
 cape pnt. non tñ cape uolūt. **Et em**
 quida in pugna cadunt. nos cadentū neg
 ligēcie imputare debem'. nō difficultati
 uirtutis. **Qu' d' aut dicit.** q'bus datū est. nō
 h' sigt' qm' q'bus dā non dāt si illud of
 tendit. q' nisi auxiliū gr'e accepim'.
 nichil ex nobis ualeim'. **In ewa.** dñs
 dicit. petite 2 dabit' uobis. q'rite et i
 nemetis. pulsate et apiet' uobis. **Debet**
 aut uolūtas p'cedē et sic seqt' gr'a nā
 n' gr'a sine uolūate aliqd opat. n' uo
 lūtas sine gr'a. **Ma 2 terra nō germinat.**
 nisi plūmā suscepit. n' plūmā fructifi
 cat sine trā. **h' cōfosto.** **Et ne om' cō**
 tinentia pntaret laudabilē 2 merito
 riā q' septer distinguit ea triplite. p'ma
 ē g'ratia sine a natā. scda a casu sine
 uolēcia. tertia a uolūate sine gr'a.
Dut em eunuchi id ē g'niecie. et ē
 grecū uocabulū scdm p'sidox' q' sic
 natū s' sine istrumentis et sūt frigide
 ne. qui p'pe dicit' castrati q' caste na
 ti. **Et sūt eunuchi qui sūt ab hōib'**
 q'q' secant' g'ntalia. q' p'prie dicit'
 spadones. a spata gr'e ferr' q' uimūti
 zant. **Et iste due nō sūt laudabiles et**
 n' meritorie. q' uicitate sūt n' uolū
 tate. nisi in q'cū p' uolūate acceptat.

Secundum iherosolimitanum. Inter hos duos reputantur et
hij qui spem religionis simulant. castita
te. scilicet ypotrite et appetentes vana gloria
ab hoibz ex qnqz suo ope. **Et sic eni**
michi qui se ipos castraverunt no per
mebroz abscisione sed p concupiscentie
repressionem. et se castitati denouerunt
propter regnum celoz. **Im ppe dicitur**
enim michi ab eu qd e bonu et michos
victoria qd boni victores. et hij mere
ti. et roe voluntatis qd spontanea. et roe
actionis qd bona. et roe intentionis qd
recta. Ita em tria pfiunt meritu. Un
est osto. Illa est glosa qd metria no qua
transgredi no pot. necessitas et debilitas cor
poris s qd ppletur voluntas sa ppositu.
Et neqz. In aut dicit qd se castraverunt.
no mebroz dicit abscisione s maloru
cogitationu interruptione. **Et em co**
cupiscentia ht fontes pape a pposito
continenti et merte negligencie et si
ipa sobria fuit. nalu motu nullum
et nocimentu nra abscisio. mebru co
pmit reptatores et tranquillitate fut. ut
cogitationis frenu. Sed qd talis statq
aluis e n possent omes ad h' attinge s solu
pfa **Ideo dno infert hortado milites suos**
dices. In pte cape et implere capiat tu adu
torio dei ut sit castus vel intelligat qd dno. Et
e vox hortatis ad qd metria binu. no
hibetes qd dicit. Unusqz qd cosidet an
ignitatis precepta implere qat. In bonu
no est naitatis s superogatois. Ma
bito magis de pfectoe qd metria qd qdter
agit de pfectoe obedire sine humilitate.
et h' in qd medatoe pmlor p qd desig
nant humiles et obedientes. Quia sicut
pmlu no ppa voluntate s alio dicit. Ita
humiles et obedientes alio voluntate mo
uent. Un d' beda. qd h' lectio. humilitatis
magistro plena micat qd videlicet more
tes at simplices ad dno gram ptinge
posse demonstrat. Quia g' dno ihs de
castitate differet. ablati sut ei pmlu
ut manq eis imponet et oraret. no est